所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和６年５月２１日 広島法務局 登記官 小西真弓

記

意見又は資料の提出先 広島法務局民事行政部不動産登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2024-0001 広島市安芸区阿戸町字国草３５５ 溜池 ３６６

2400-2024-0002 広島市安芸区阿戸町字下畑２５０ 畑 １０２

2400-2024-0003 広島市安芸区畑賀町字上水谷東２０１９－２ 畑 ８９

2400-2024-0004 広島市安芸区畑賀町字奥為角３７５７－１ 田 ５８４

2400-2024-0005 広島市安芸区畑賀三丁目５８３－１ 畑 ８９

2400-2024-0006 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－２０ 山林 ６６

2400-2024-0007 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－９５ 山林 ２９

2400-2024-0008 安芸郡熊野町字丸子２０２－３ 山林 １１３０

2400-2024-0009 安芸郡熊野町字宮之首２０７１５ 山林 ３５

2400-2024-0010 安芸郡熊野町字海上１２０８０ 山林 １４９

2400-2024-0011 安芸郡熊野町字東海上４５９－５５ 原野 １４

2400-2024-0012 安芸郡熊野町字東海上４５９－５６ 山林 ２３

2400-2024-0013 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２３１６－１ 墓地 ６３

2400-2024-0014 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２３１６－２ 山林 １５９

2400-2024-0015 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２３１７ 墓地 ３４４

2400-2024-0016 安芸郡熊野町字天句平２３８６ 墓地 ３６

2400-2024-0017 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２３２０ 墓地 ７７

2400-2024-0018 安芸郡熊野町字地堂畑１１２４－３ 山林 ４６３０

2400-2024-0019 安芸郡熊野町字地堂畑１１２４－４ 公衆用道路 １１３

2400-2024-0020 安芸郡熊野町字地堂畑１１２４－５ 山林 ２０４７

2400-2024-0021 安芸郡熊野町字地堂畑１１２４－５５ 公衆用道路 ８５

2400-2024-0022 安芸郡熊野町字猿林３０７ 山林 ２３９

2400-2024-0023 安芸郡熊野町字猿林３１７ 山林 １３７１

2400-2024-0024 安芸郡熊野町字宮之首６９１－１ 山林 １６５４

2400-2024-0025 安芸郡熊野町字宮之首６９１－２ 公衆用道路 ４４

2400-2024-0026 安芸郡熊野町字院ノ平２６４３－１２ 山林 ６０２

1 / 2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2024-0027 安芸郡熊野町字院ノ平２６４３－２５ 山林 ４２１６

2400-2024-0028 安芸郡熊野町萩原二丁目４３３５ 山林 ７５

2400-2024-0029 安芸郡熊野町萩原二丁目４８４８ 畑 ２３６

2 / 2